از : رضا سپیدرودی

## « بسیج قانون »؟ کدام قانون؟ کدام بسیج؟

نقدی بر دیدگاههای فروزان افشار

دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۹ برابر با ۱۱ می ۲۰۲۰

پس از انتشار بیانیه ای با بیش از ۶ هزار امضا در اعتراض به مصوبه ناعادلانه حداقل دستمزد سال ۱۳۹۹ شورای عالی کار، حمایت و تشویق گروه کارگری این شورا، طرح مطالبه «بالا بردن وزن کارگران در ساختار موجود شورای عالی کار» در عین تاکید بر سازو کار ارتجاعی سه جانبه گرایی و انتقادات